
Enduro da Amizade 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Marcos Antonio Falcao da Silva / Falcao

Over50 / 77 / 09:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

60

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1400 09:57:38 -3009:57:42 4s 3 º3 º

2 Tmp 4 0 10:00:35 0010:00:36 1s 3 º2 º

3 Tmp 4 700 10:01:55 +2010:01:50 5s 1 º1 º

4 Tmp 5 1210 10:02:43 0010:02:43 0s 1 º2 º

5 Tmp 6 0 10:04:38 0010:04:40 2s 1 º2 º

6 Tmp 7 2790 10:08:03 -21010:08:13 10s 4 º4 º

7 Tmp 8 3700 10:10:16 0010:10:14 2s 4 º2 º

8 Tmp 8 4290 10:12:29 +51010:11:35 54s 3 º2 º

9 Tmp 10 4640 10:13:17 +52010:12:22 55s 3 º2 º

10 Tmp 10 4900 10:14:07 +50010:13:14 53s 2 º2 º

11 Tmp 10 5170 10:14:19 +8010:14:08 11s 1 º1 º

12 Tmp 11 5510 10:16:43 +115010:14:45 1m58s 1 º1 º

13 Tmp 14 60 10:22:24 +12010:22:09 15s 1 º2 º

14 Tmp 14 660 10:23:51 +9010:23:39 12s 1 º2 º

15 Tmp 14 1210 10:25:28 +23010:25:02 26s 2 º2 º

16 Tmp 14 1580 10:27:01 +61010:25:57 1m04s 2 º2 º

17 Tmp 15 2050 10:28:00 +52010:27:05 55s 2 º2 º

18 Tmp 16 40 10:28:59 +68010:27:48 1m11s 2 º2 º

19 Tmp 17 2020 10:32:20 +92010:30:45 1m35s 2 º3 º

20 Tmp 17 2630 10:33:34 +87010:32:04 1m30s 2 º3 º

21 Tmp 18 3750 10:35:30 +78010:34:09 1m21s 2 º3 º

22 Tmp 19 60 10:36:30 +83010:35:04 1m26s 2 º3 º

23 Tmp 19 4200 10:41:44 +86010:40:15 1m29s 2 º4 º

24 Tmp 22 1030 10:45:36 +103010:43:50 1m46s 2 º3 º

25 Tmp 22 1400 10:46:33 +105010:44:45 1m48s 2 º2 º

26 Tmp 22 2030 10:48:13 +110010:46:20 1m53s 2 º2 º

27 Tmp 22 2500 10:49:43 +130010:47:30 2m13s 2 º2 º

28 Tmp 25 6100 10:56:11 +18010:55:50 21s 2 º3 º

29 Tmp 25 6640 10:57:33 +43010:56:47 46s 2 º3 º

30 Tmp 27 3800 11:03:16 +58011:02:15 1m01s 2 º1 º

31 Tmp 27 4500 11:04:26 +58011:03:25 1m01s 2 º1 º

32 Tmp 30 640 11:06:22 +70011:05:09 1m13s 1 º1 º

33 Tmp 32 1600 11:08:24 +90011:06:51 1m33s 1 º1 º

34 Tmp 34 4900 11:12:55 +95011:11:17 1m38s 1 º1 º

35 Tmp 34 5300 11:14:12 +116011:12:13 1m59s 1 º1 º

36 Tmp 35 3600 11:18:54 +129011:16:42 2m12s 1 º1 º

37 Tmp 38 1870 --:--:-- +1800011:29:19 1 º4 º

38 Tmp 39 2850 --:--:-- +1800011:31:01 2 º4 º

39 Tmp 40 50 --:--:-- +1800011:35:14 2 º4 º

40 Tmp 41 1600 --:--:-- +1800011:37:11 2 º4 º

41 Tmp 41 2340 --:--:-- +1800011:38:54 2 º4 º

42 Tmp 41 2630 --:--:-- +1800011:39:34 2 º4 º

43 Tmp 42 2750 --:--:-- +1800011:39:50 2 º4 º

14678Total PPNum 60 22PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 49 2150 --:--:-- +1800012:26:15 4 º4 º

45 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:27:29 4 º4 º

46 Tmp 51 50 --:--:-- +1800012:28:42 4 º4 º

47 Tmp 53 1640 --:--:-- +1800012:31:22 4 º4 º

48 Tmp 53 4050 --:--:-- +1800012:34:15 4 º4 º

49 Tmp 55 1200 --:--:-- +1800012:36:31 4 º4 º

50 Tmp 58 1710 --:--:-- +1800012:40:27 4 º4 º

51 Tmp 60 3840 --:--:-- +1800012:43:32 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 61 4370 --:--:-- +1800012:44:35 4 º4 º

53 Tmp 64 3200 --:--:-- +1800012:53:19 4 º4 º

54 Tmp 65 4460 --:--:-- +1800012:55:30 4 º4 º

55 Tmp 65 4600 --:--:-- +1800012:55:51 4 º4 º

56 Tmp 66 4800 --:--:-- +1800012:56:18 4 º4 º

57 Tmp 66 5400 --:--:-- +1800012:57:10 4 º4 º

58 Tmp 69 1630 --:--:-- +1800013:01:57 4 º4 º

59 Tmp 72 900 --:--:-- +1800013:08:58 4 º4 º

60 Tmp 73 1400 --:--:-- +1800013:09:57 4 º4 º

61 Tmp 73 1800 --:--:-- +1800013:10:57 4 º4 º

62 Tmp 75 3590 --:--:-- +1800013:14:21 4 º4 º

63 Tmp 76 3830 --:--:-- +1800013:14:48 4 º4 º

64 Tmp 76 4520 --:--:-- +1800013:15:54 4 º4 º

65 Tmp 79 3650 --:--:-- +1800013:23:35 4 º4 º

66 Tmp 83 1850 --:--:-- +1800013:30:09 4 º4 º

67 Tmp 83 2740 --:--:-- +1800013:32:22 4 º4 º

68 Tmp 85 2700 --:--:-- +1800013:39:16 4 º4 º

69 Tmp 88 3750 12:43:08 -1800013:52:22 01h09m 4 º4 º

70 Tmp 90 4390 --:--:-- +1800013:53:40 4 º4 º

71 Tmp 91 4680 --:--:-- +1800013:54:18 4 º4 º

72 Tmp 92 0 --:--:-- +1800013:55:21 4 º4 º

73 Tmp 93 2050 --:--:-- +1800013:58:24 4 º4 º

74 Tmp 95 1620 --:--:-- +1800014:05:50 4 º4 º

75 Tmp 97 1960 --:--:-- +1800014:06:50 4 º4 º

76 Tmp 99 4170 --:--:-- +1800014:11:10 4 º4 º

77 Tmp 100 5000 --:--:-- +1800014:12:33 4 º4 º

78 Tmp 100 6040 --:--:-- +1800014:14:07 4 º4 º

63000Total PPNum 60 0PG0PCZ0PenEtapa B

77nº 22A 22Tot PG 2º2ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  M O T O S O L  /  P O S T O  S A O
P A U L O  /  N A T U L A B  /  M A U R A  E V E N T O S  /  T E C F O G E L  /

S H O P C A R  /  O T I C A S  P U P I L A  /  R E N A T O  D E  D O D O  /
C A S A R A O  D A S  C A R N E S  /  S E S S A O  4  /  S A M P A I O

M O T O S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luiz Carlos Elias / Zebra

Over50 / 80 / 09:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250

111

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1400 09:59:20 +5009:59:12 8s 4 º4 º

2 Tmp 4 0 10:02:12 +3010:02:06 6s 4 º4 º

3 Tmp 4 700 10:03:28 +5010:03:20 8s 4 º2 º

4 Tmp 5 1210 10:04:18 +2010:04:13 5s 4 º4 º

5 Tmp 6 0 10:06:15 +2010:06:10 5s 4 º4 º

6 Tmp 7 2790 10:09:47 +1010:09:43 4s 3 º2 º

7 Tmp 8 3700 10:11:46 0010:11:44 2s 2 º1 º

8 Tmp 8 4290 10:13:45 +37010:13:05 40s 1 º1 º

9 Tmp 10 4640 10:14:47 +52010:13:52 55s 1 º1 º

10 Tmp 10 4900 10:15:36 +49010:14:44 52s 1 º1 º

11 Tmp 10 5170 10:16:31 +50010:15:38 53s 2 º3 º

12 Tmp 11 5510 10:18:21 +123010:16:15 2m06s 2 º2 º

13 Tmp 14 60 10:23:48 +6010:23:39 9s 2 º1 º

14 Tmp 14 660 10:25:12 0010:25:09 3s 2 º1 º

15 Tmp 14 1210 10:26:42 +7010:26:32 10s 1 º1 º

16 Tmp 14 1580 10:27:50 +20010:27:27 23s 1 º1 º

17 Tmp 15 2050 10:28:38 0010:28:35 3s 1 º1 º

18 Tmp 16 40 10:29:37 +16010:29:18 19s 1 º1 º

19 Tmp 17 2020 10:32:23 +5010:32:15 8s 1 º1 º

20 Tmp 17 2630 10:33:44 +7010:33:34 10s 1 º1 º

21 Tmp 18 3750 10:36:03 +21010:35:39 24s 1 º1 º

22 Tmp 19 60 10:36:57 +20010:36:34 23s 1 º1 º

23 Tmp 19 4200 10:41:50 +2010:41:45 5s 1 º2 º

24 Tmp 22 1030 10:45:29 +6010:45:20 9s 1 º1 º

25 Tmp 22 1400 10:46:18 0010:46:15 3s 1 º1 º

26 Tmp 22 2030 10:48:01 +8010:47:50 11s 1 º1 º

27 Tmp 22 2500 10:49:25 +22010:49:00 25s 1 º1 º

28 Tmp 25 6100 10:57:30 +7010:57:20 10s 1 º1 º

29 Tmp 25 6640 10:58:34 +14010:58:17 17s 1 º1 º

30 Tmp 27 3800 11:12:23 +515011:03:45 8m38s 1 º2 º

31 Tmp 27 4500 11:14:30 +572011:04:55 9m35s 1 º2 º

32 Tmp 30 640 11:16:00 +558011:06:39 9m21s 2 º2 º

33 Tmp 32 1600 11:18:33 +609011:08:21 10m12s 2 º2 º

34 Tmp 34 4900 11:22:34 +584011:12:47 9m47s 2 º3 º

35 Tmp 34 5300 11:23:32 +586011:13:43 9m49s 2 º2 º

36 Tmp 35 3600 11:27:25 +550011:18:12 9m13s 2 º2 º

37 Tmp 38 1870 11:34:00 +188011:30:49 3m11s 2 º1 º

38 Tmp 39 2850 11:35:58 +204011:32:31 3m27s 1 º1 º

39 Tmp 40 50 11:39:27 +160011:36:44 2m43s 1 º1 º

40 Tmp 41 1600 11:40:52 +128011:38:41 2m11s 1 º1 º

41 Tmp 41 2340 11:42:50 +143011:40:24 2m26s 1 º1 º

42 Tmp 41 2630 11:43:54 +167011:41:04 2m50s 1 º1 º

43 Tmp 42 2750 11:44:16 +173011:41:20 2m56s 1 º1 º

5627Total PPNum 111 25PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 49 2150 12:28:10 +22012:27:45 25s 1 º1 º

45 Tmp 50 2880 12:29:47 +45012:28:59 48s 1 º1 º

46 Tmp 51 50 12:31:37 +82012:30:12 1m25s 1 º1 º

47 Tmp 53 1640 12:34:26 +91012:32:52 1m34s 1 º1 º

48 Tmp 53 4050 12:37:01 +73012:35:45 1m16s 1 º1 º

49 Tmp 55 1200 12:39:18 +74012:38:01 1m17s 1 º1 º

50 Tmp 58 1710 12:42:05 +5012:41:57 8s 1 º1 º

51 Tmp 60 3840 12:45:05 0012:45:02 3s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 61 4370 12:46:33 +25012:46:05 28s 1 º1 º

53 Tmp 64 3200 12:55:01 +9012:54:49 12s 1 º1 º

54 Tmp 65 4460 12:57:42 +39012:57:00 42s 1 º1 º

55 Tmp 65 4600 12:58:11 +47012:57:21 50s 1 º1 º

56 Tmp 66 4800 12:58:59 +68012:57:48 1m11s 1 º1 º

57 Tmp 66 5400 13:00:08 +85012:58:40 1m28s 1 º1 º

58 Tmp 69 1630 13:03:36 +6013:03:27 9s 1 º1 º

59 Tmp 72 900 13:10:59 +28013:10:28 31s 1 º1 º

60 Tmp 73 1400 13:12:21 +51013:11:27 54s 1 º1 º

61 Tmp 73 1800 13:13:26 +56013:12:27 59s 1 º1 º

62 Tmp 75 3590 13:17:20 +86013:15:51 1m29s 1 º1 º

63 Tmp 76 3830 13:18:22 +121013:16:18 2m04s 1 º1 º

64 Tmp 76 4520 13:19:22 +115013:17:24 1m58s 1 º1 º

65 Tmp 79 3650 13:25:16 +8013:25:05 11s 1 º1 º

66 Tmp 83 1850 13:32:32 +50013:31:39 53s 1 º1 º

67 Tmp 83 2740 13:35:39 +104013:33:52 1m47s 1 º1 º

68 Tmp 85 2700 13:41:04 +15013:40:46 18s 1 º1 º

69 Tmp 88 3750 13:54:08 +13013:53:52 16s 1 º1 º

70 Tmp 90 4390 13:55:40 +27013:55:10 30s 1 º1 º

71 Tmp 91 4680 13:56:33 +42013:55:48 45s 1 º1 º

72 Tmp 92 0 13:57:50 +56013:56:51 59s 1 º1 º

73 Tmp 93 2050 14:01:12 +75013:59:54 1m18s 1 º1 º

74 Tmp 95 1620 14:10:30 +187014:07:20 3m10s 1 º1 º

75 Tmp 97 1960 14:11:46 +203014:08:20 3m26s 1 º1 º

76 Tmp 99 4170 14:16:30 +227014:12:40 3m50s 1 º1 º

77 Tmp 100 5000 14:18:06 +240014:14:03 4m03s 1 º1 º

78 Tmp 100 6040 14:20:03 +263014:15:37 4m26s 1 º1 º

2638Total PPNum 111 25PG1PCZ0PenEtapa B

80nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  M O T O S O L  /  P O S T O  S A O
P A U L O  /  N A T U L A B  /  M A U R A  E V E N T O S  /  T E C F O G E L  /

S H O P C A R  /  O T I C A S  P U P I L A  /  R E N A T O  D E  D O D O  /
C A S A R A O  D A S  C A R N E S  /  S E S S A O  4  /  S A M P A I O

M O T O S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 76 / 09:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

151

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1400 09:57:14 0009:57:12 2s 1 º1 º

2 Tmp 4 0 10:00:07 0010:00:06 1s 1 º3 º

3 Tmp 4 700 10:01:29 +6010:01:20 9s 2 º4 º

4 Tmp 5 1210 10:02:14 0010:02:13 1s 2 º3 º

5 Tmp 6 0 10:04:07 0010:04:10 3s 2 º3 º

6 Tmp 7 2790 10:07:38 -6010:07:43 5s 2 º3 º

7 Tmp 8 3700 10:09:52 +5010:09:44 8s 1 º3 º

8 Tmp 8 4290 10:11:59 +51010:11:05 54s 2 º3 º

9 Tmp 10 4640 10:12:51 +56010:11:52 59s 2 º3 º

10 Tmp 10 4900 10:13:43 +56010:12:44 59s 3 º3 º

11 Tmp 10 5170 10:14:24 +43010:13:38 46s 3 º2 º

12 Tmp 11 5510 10:16:54 +156010:14:15 2m39s 3 º3 º

13 Tmp 14 60 --:--:-- +1800010:21:39 5 º5 º

14 Tmp 14 660 --:--:-- +1800010:23:09 5 º5 º

15 Tmp 14 1210 --:--:-- +1800010:24:32 5 º5 º

16 Tmp 14 1580 --:--:-- +1800010:25:27 5 º5 º

17 Tmp 15 2050 --:--:-- +1800010:26:35 5 º5 º

18 Tmp 16 40 --:--:-- +1800010:27:18 5 º5 º

19 Tmp 17 2020 --:--:-- +1800010:30:15 5 º5 º

20 Tmp 17 2630 --:--:-- +1800010:31:34 5 º5 º

21 Tmp 18 3750 --:--:-- +1800010:33:39 5 º5 º

22 Tmp 19 60 --:--:-- +1800010:34:34 5 º5 º

23 Tmp 19 4200 --:--:-- +1800010:39:45 5 º5 º

24 Tmp 22 1030 --:--:-- +1800010:43:20 5 º5 º

25 Tmp 22 1400 --:--:-- +1800010:44:15 5 º5 º

26 Tmp 22 2030 --:--:-- +1800010:45:50 5 º5 º

27 Tmp 22 2500 --:--:-- +1800010:47:00 5 º5 º

28 Tmp 25 6100 --:--:-- +1800010:55:20 5 º5 º

29 Tmp 25 6640 --:--:-- +1800010:56:17 5 º5 º

30 Tmp 27 3800 --:--:-- +1800011:01:45 5 º5 º

31 Tmp 27 4500 --:--:-- +1800011:02:55 5 º5 º

32 Tmp 30 640 --:--:-- +1800011:04:39 5 º5 º

33 Tmp 32 1600 --:--:-- +1800011:06:21 5 º5 º

34 Tmp 34 4900 --:--:-- +1800011:10:47 5 º5 º

35 Tmp 34 5300 --:--:-- +1800011:11:43 5 º5 º

36 Tmp 35 3600 --:--:-- +1800011:16:12 5 º5 º

37 Tmp 38 1870 --:--:-- +1800011:28:49 5 º5 º

38 Tmp 39 2850 --:--:-- +1800011:30:31 5 º5 º

39 Tmp 40 50 --:--:-- +1800011:34:44 5 º5 º

40 Tmp 41 1600 --:--:-- +1800011:36:41 5 º5 º

41 Tmp 41 2340 --:--:-- +1800011:38:24 5 º5 º

42 Tmp 41 2630 --:--:-- +1800011:39:04 5 º5 º

43 Tmp 42 2750 --:--:-- +1800011:39:20 5 º5 º

56179Total PPNum 151 0PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 49 2150 --:--:-- +1800012:25:45 5 º5 º

45 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:26:59 5 º5 º

46 Tmp 51 50 --:--:-- +1800012:28:12 5 º5 º

47 Tmp 53 1640 --:--:-- +1800012:30:52 5 º5 º

48 Tmp 53 4050 --:--:-- +1800012:33:45 5 º5 º

49 Tmp 55 1200 --:--:-- +1800012:36:01 5 º5 º

50 Tmp 58 1710 --:--:-- +1800012:39:57 5 º5 º

51 Tmp 60 3840 --:--:-- +1800012:43:02 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 61 4370 --:--:-- +1800012:44:05 5 º5 º

53 Tmp 64 3200 --:--:-- +1800012:52:49 5 º5 º

54 Tmp 65 4460 --:--:-- +1800012:55:00 5 º5 º

55 Tmp 65 4600 --:--:-- +1800012:55:21 5 º5 º

56 Tmp 66 4800 --:--:-- +1800012:55:48 5 º5 º

57 Tmp 66 5400 --:--:-- +1800012:56:40 5 º5 º

58 Tmp 69 1630 --:--:-- +1800013:01:27 5 º5 º

59 Tmp 72 900 --:--:-- +1800013:08:28 5 º5 º

60 Tmp 73 1400 --:--:-- +1800013:09:27 5 º5 º

61 Tmp 73 1800 --:--:-- +1800013:10:27 5 º5 º

62 Tmp 75 3590 --:--:-- +1800013:13:51 5 º5 º

63 Tmp 76 3830 --:--:-- +1800013:14:18 5 º5 º

64 Tmp 76 4520 --:--:-- +1800013:15:24 5 º5 º

65 Tmp 79 3650 --:--:-- +1800013:23:05 5 º5 º

66 Tmp 83 1850 --:--:-- +1800013:29:39 5 º5 º

67 Tmp 83 2740 --:--:-- +1800013:31:52 5 º5 º

68 Tmp 85 2700 --:--:-- +1800013:38:46 5 º5 º

69 Tmp 88 3750 --:--:-- +1800013:51:52 5 º5 º

70 Tmp 90 4390 --:--:-- +1800013:53:10 5 º5 º

71 Tmp 91 4680 --:--:-- +1800013:53:48 5 º5 º

72 Tmp 92 0 --:--:-- +1800013:54:51 5 º5 º

73 Tmp 93 2050 --:--:-- +1800013:57:54 5 º5 º

74 Tmp 95 1620 --:--:-- +1800014:05:20 5 º5 º

75 Tmp 97 1960 --:--:-- +1800014:06:20 5 º5 º

76 Tmp 99 4170 --:--:-- +1800014:10:40 5 º5 º

77 Tmp 100 5000 --:--:-- +1800014:12:03 5 º5 º

78 Tmp 100 6040 --:--:-- +1800014:13:37 5 º5 º

63000Total PPNum 151 0PG0PCZ0PenEtapa B

76nº 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  M O T O S O L  /  P O S T O  S A O
P A U L O  /  N A T U L A B  /  M A U R A  E V E N T O S  /  T E C F O G E L  /

S H O P C A R  /  O T I C A S  P U P I L A  /  R E N A T O  D E  D O D O  /
C A S A R A O  D A S  C A R N E S  /  S E S S A O  4  /  S A M P A I O

M O T O S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 78 / 09:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

215

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1400 09:58:16 +1009:58:12 4s 2 º2 º

2 Tmp 4 0 10:01:07 0010:01:06 1s 2 º1 º

3 Tmp 4 700 10:02:29 +6010:02:20 9s 3 º3 º

4 Tmp 5 1210 10:03:16 0010:03:13 3s 3 º1 º

5 Tmp 6 0 10:05:13 0010:05:10 3s 3 º1 º

6 Tmp 7 2790 10:08:44 0010:08:43 1s 1 º1 º

7 Tmp 8 3700 10:11:01 +14010:10:44 17s 3 º4 º

8 Tmp 8 4290 10:13:13 +65010:12:05 1m08s 4 º4 º

9 Tmp 10 4640 10:14:39 +104010:12:52 1m47s 4 º4 º

10 Tmp 10 4900 10:15:28 +101010:13:44 1m44s 4 º4 º

11 Tmp 10 5170 10:15:37 +56010:14:38 59s 4 º4 º

12 Tmp 11 5510 10:19:18 +240010:15:15 4m03s 4 º5 º

13 Tmp 14 60 10:23:38 +56010:22:39 59s 3 º3 º

14 Tmp 14 660 10:25:03 +51010:24:09 54s 3 º3 º

15 Tmp 14 1210 10:26:28 +53010:25:32 56s 3 º3 º

16 Tmp 14 1580 10:27:51 +81010:26:27 1m24s 3 º3 º

17 Tmp 15 2050 10:28:47 +69010:27:35 1m12s 3 º3 º

18 Tmp 16 40 10:29:42 +81010:28:18 1m24s 3 º3 º

19 Tmp 17 2020 10:32:44 +86010:31:15 1m29s 3 º2 º

20 Tmp 17 2630 10:33:55 +78010:32:34 1m21s 3 º2 º

21 Tmp 18 3750 10:35:41 +59010:34:39 1m02s 3 º2 º

22 Tmp 19 60 10:36:41 +64010:35:34 1m07s 3 º2 º

23 Tmp 19 4200 10:41:46 +58010:40:45 1m01s 3 º3 º

24 Tmp 22 1030 10:45:33 +70010:44:20 1m13s 3 º2 º

25 Tmp 22 1400 10:47:45 +147010:45:15 2m30s 3 º3 º

26 Tmp 22 2030 10:49:33 +160010:46:50 2m43s 3 º3 º

27 Tmp 22 2500 10:51:31 +208010:48:00 3m31s 3 º3 º

28 Tmp 25 6100 10:56:36 +13010:56:20 16s 3 º2 º

29 Tmp 25 6640 10:57:41 +21010:57:17 24s 3 º2 º

30 Tmp 27 3800 11:12:31 +583011:02:45 9m46s 3 º3 º

31 Tmp 27 4500 11:14:36 +638011:03:55 10m41s 3 º3 º

32 Tmp 30 640 11:16:06 +624011:05:39 10m27s 3 º3 º

33 Tmp 32 1600 11:19:02 +698011:07:21 11m41s 3 º3 º

34 Tmp 34 4900 11:23:34 +704011:11:47 11m47s 3 º4 º

35 Tmp 34 5300 11:24:40 +714011:12:43 11m57s 3 º3 º

36 Tmp 35 3600 11:29:28 +733011:17:12 12m16s 3 º3 º

37 Tmp 38 1870 --:--:-- +1800011:29:49 3 º3 º

38 Tmp 39 2850 --:--:-- +1800011:31:31 3 º3 º

39 Tmp 40 50 --:--:-- +1800011:35:44 3 º3 º

40 Tmp 41 1600 --:--:-- +1800011:37:41 3 º3 º

41 Tmp 41 2340 --:--:-- +1800011:39:24 3 º3 º

42 Tmp 41 2630 --:--:-- +1800011:40:04 3 º3 º

43 Tmp 42 2750 --:--:-- +1800011:40:20 3 º3 º

19236Total PPNum 215 20PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 49 2150 --:--:-- +1800012:26:45 3 º3 º

45 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:27:59 3 º3 º

46 Tmp 51 50 --:--:-- +1800012:29:12 3 º3 º

47 Tmp 53 1640 --:--:-- +1800012:31:52 3 º3 º

48 Tmp 53 4050 --:--:-- +1800012:34:45 3 º3 º

49 Tmp 55 1200 --:--:-- +1800012:37:01 3 º3 º

50 Tmp 58 1710 --:--:-- +1800012:40:57 3 º3 º

51 Tmp 60 3840 --:--:-- +1800012:44:02 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 61 4370 --:--:-- +1800012:45:05 3 º3 º

53 Tmp 64 3200 --:--:-- +1800012:53:49 3 º3 º

54 Tmp 65 4460 --:--:-- +1800012:56:00 3 º3 º

55 Tmp 65 4600 --:--:-- +1800012:56:21 3 º3 º

56 Tmp 66 4800 --:--:-- +1800012:56:48 3 º3 º

57 Tmp 66 5400 --:--:-- +1800012:57:40 3 º3 º

58 Tmp 69 1630 --:--:-- +1800013:02:27 3 º3 º

59 Tmp 72 900 --:--:-- +1800013:09:28 3 º3 º

60 Tmp 73 1400 --:--:-- +1800013:10:27 3 º3 º

61 Tmp 73 1800 --:--:-- +1800013:11:27 3 º3 º

62 Tmp 75 3590 --:--:-- +1800013:14:51 3 º3 º

63 Tmp 76 3830 --:--:-- +1800013:15:18 3 º3 º

64 Tmp 76 4520 --:--:-- +1800013:16:24 3 º3 º

65 Tmp 79 3650 --:--:-- +1800013:24:05 3 º3 º

66 Tmp 83 1850 --:--:-- +1800013:30:39 3 º3 º

67 Tmp 83 2740 --:--:-- +1800013:32:52 3 º3 º

68 Tmp 85 2700 --:--:-- +1800013:39:46 3 º3 º

69 Tmp 88 3750 12:43:17 -1800013:52:52 01h09m 3 º3 º

70 Tmp 90 4390 --:--:-- +1800013:54:10 3 º3 º

71 Tmp 91 4680 --:--:-- +1800013:54:48 3 º3 º

72 Tmp 92 0 --:--:-- +1800013:55:51 3 º3 º

73 Tmp 93 2050 --:--:-- +1800013:58:54 3 º3 º

74 Tmp 95 1620 --:--:-- +1800014:06:20 3 º3 º

75 Tmp 97 1960 --:--:-- +1800014:07:20 3 º3 º

76 Tmp 99 4170 --:--:-- +1800014:11:40 3 º3 º

77 Tmp 100 5000 --:--:-- +1800014:13:03 3 º3 º

78 Tmp 100 6040 --:--:-- +1800014:14:37 3 º3 º

63000Total PPNum 215 0PG0PCZ0PenEtapa B

78nº 20A 20Tot PG 3º3ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  M O T O S O L  /  P O S T O  S A O
P A U L O  /  N A T U L A B  /  M A U R A  E V E N T O S  /  T E C F O G E L  /

S H O P C A R  /  O T I C A S  P U P I L A  /  R E N A T O  D E  D O D O  /
C A S A R A O  D A S  C A R N E S  /  S E S S A O  4  /  S A M P A I O
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Enduro da Amizade 2015 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

244 / Roberto Andrade A. Silva / Beto Pizza

Over50 / 79 / 09:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

244

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1400 09:59:26 +41009:58:42 44s 5 º5 º

2 Tmp 4 0 10:02:17 +38010:01:36 41s 5 º5 º

3 Tmp 4 700 10:03:43 +50010:02:50 53s 5 º5 º

4 Tmp 5 1210 10:04:31 +45010:03:43 48s 5 º5 º

5 Tmp 6 0 10:06:26 +43010:05:40 46s 5 º5 º

6 Tmp 7 2790 10:09:53 +37010:09:13 40s 5 º5 º

7 Tmp 8 3700 10:12:24 +67010:11:14 1m10s 5 º5 º

8 Tmp 8 4290 10:15:22 +164010:12:35 2m47s 5 º5 º

9 Tmp 10 4640 10:16:21 +176010:13:22 2m59s 5 º5 º

10 Tmp 10 4900 10:17:15 +178010:14:14 3m01s 5 º5 º

11 Tmp 10 5170 10:17:29 +138010:15:08 2m21s 5 º5 º

12 Tmp 11 5510 10:19:29 +221010:15:45 3m44s 5 º4 º

13 Tmp 14 60 10:25:12 +120010:23:09 2m03s 4 º4 º

14 Tmp 14 660 10:27:15 +153010:24:39 2m36s 4 º4 º

15 Tmp 14 1210 10:29:09 +184010:26:02 3m07s 4 º4 º

16 Tmp 14 1580 10:35:49 +529010:26:57 8m52s 4 º4 º

17 Tmp 15 2050 10:37:07 +539010:28:05 9m02s 4 º4 º

18 Tmp 16 40 10:38:56 +605010:28:48 10m08s 4 º4 º

19 Tmp 17 2020 10:44:42 +774010:31:45 12m57s 4 º4 º

20 Tmp 17 2630 10:46:12 +785010:33:04 13m08s 4 º4 º

21 Tmp 18 3750 10:48:44 +812010:35:09 13m35s 4 º4 º

22 Tmp 19 60 --:--:-- +1800010:36:04 4 º4 º

23 Tmp 19 4200 10:41:16 0010:41:15 1s 4 º1 º

24 Tmp 22 1030 --:--:-- +1800010:44:50 4 º4 º

25 Tmp 22 1400 --:--:-- +1800010:45:45 4 º4 º

26 Tmp 22 2030 --:--:-- +1800010:47:20 4 º4 º

27 Tmp 22 2500 --:--:-- +1800010:48:30 4 º4 º

28 Tmp 25 6100 --:--:-- +1800010:56:50 4 º4 º

29 Tmp 25 6640 --:--:-- +1800010:57:47 4 º4 º

30 Tmp 27 3800 --:--:-- +1800011:03:15 4 º4 º

31 Tmp 27 4500 10:57:03 -1317011:04:25 7m22s 4 º4 º

32 Tmp 30 640 11:00:23 -1029011:06:09 5m46s 4 º4 º

33 Tmp 32 1600 11:03:44 -732011:07:51 4m07s 4 º4 º

34 Tmp 34 4900 11:14:56 +156011:12:17 2m39s 4 º2 º

35 Tmp 34 5300 11:27:45 +869011:13:13 14m32s 4 º4 º

36 Tmp 35 3600 11:32:40 +895011:17:42 14m58s 4 º4 º

37 Tmp 38 1870 --:--:-- +1800011:30:19 4 º2 º

38 Tmp 39 2850 --:--:-- +1800011:32:01 4 º2 º

39 Tmp 40 50 --:--:-- +1800011:36:14 4 º2 º

40 Tmp 41 1600 --:--:-- +1800011:38:11 4 º2 º

41 Tmp 41 2340 --:--:-- +1800011:39:54 4 º2 º

42 Tmp 41 2630 --:--:-- +1800011:40:34 4 º2 º

43 Tmp 42 2750 --:--:-- +1800011:40:50 4 º2 º

37697Total PPNum 244 18PG1PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 49 2150 --:--:-- +1800012:27:15 2 º2 º

45 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:28:29 2 º2 º

46 Tmp 51 50 --:--:-- +1800012:29:42 2 º2 º

47 Tmp 53 1640 --:--:-- +1800012:32:22 2 º2 º

48 Tmp 53 4050 --:--:-- +1800012:35:15 2 º2 º

49 Tmp 55 1200 --:--:-- +1800012:37:31 2 º2 º

50 Tmp 58 1710 --:--:-- +1800012:41:27 2 º2 º

51 Tmp 60 3840 --:--:-- +1800012:44:32 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 61 4370 --:--:-- +1800012:45:35 2 º2 º

53 Tmp 64 3200 --:--:-- +1800012:54:19 2 º2 º

54 Tmp 65 4460 --:--:-- +1800012:56:30 2 º2 º

55 Tmp 65 4600 --:--:-- +1800012:56:51 2 º2 º

56 Tmp 66 4800 --:--:-- +1800012:57:18 2 º2 º

57 Tmp 66 5400 --:--:-- +1800012:58:10 2 º2 º

58 Tmp 69 1630 --:--:-- +1800013:02:57 2 º2 º

59 Tmp 72 900 --:--:-- +1800013:09:58 2 º2 º

60 Tmp 73 1400 --:--:-- +1800013:10:57 2 º2 º

61 Tmp 73 1800 --:--:-- +1800013:11:57 2 º2 º

62 Tmp 75 3590 --:--:-- +1800013:15:21 2 º2 º

63 Tmp 76 3830 --:--:-- +1800013:15:48 2 º2 º

64 Tmp 76 4520 --:--:-- +1800013:16:54 2 º2 º

65 Tmp 79 3650 --:--:-- +1800013:24:35 2 º2 º

66 Tmp 83 1850 --:--:-- +1800013:31:09 2 º2 º

67 Tmp 83 2740 --:--:-- +1800013:33:22 2 º2 º

68 Tmp 85 2700 --:--:-- +1800013:40:16 2 º2 º

69 Tmp 88 3750 12:43:19 -1800013:53:22 01h10m 2 º2 º

70 Tmp 90 4390 --:--:-- +1800013:54:40 2 º2 º

71 Tmp 91 4680 --:--:-- +1800013:55:18 2 º2 º

72 Tmp 92 0 --:--:-- +1800013:56:21 2 º2 º

73 Tmp 93 2050 --:--:-- +1800013:59:24 2 º2 º

74 Tmp 95 1620 --:--:-- +1800014:06:50 2 º2 º

75 Tmp 97 1960 --:--:-- +1800014:07:50 2 º2 º

76 Tmp 99 4170 --:--:-- +1800014:12:10 2 º2 º

77 Tmp 100 5000 --:--:-- +1800014:13:33 2 º2 º

78 Tmp 100 6040 --:--:-- +1800014:15:07 2 º2 º

63000Total PPNum 244 0PG0PCZ0PenEtapa B

79nº 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  M O T O S O L  /  P O S T O  S A O
P A U L O  /  N A T U L A B  /  M A U R A  E V E N T O S  /  T E C F O G E L  /

S H O P C A R  /  O T I C A S  P U P I L A  /  R E N A T O  D E  D O D O  /
C A S A R A O  D A S  C A R N E S  /  S E S S A O  4  /  S A M P A I O
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